PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    05 апреля  2017 года  № 23
О внесении изменений в постановление

 Администрации Мерлинского сельского

поселения Краснинского района Смоленской

 области  от 24 ноября 2016 года №102
« Об утверждении Перечня муниципальных
программ Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

на 2017-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2013 года №115 «О порядке разработки, реализации и проведении оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», в целях обеспечения социально-экономического развития Мерлинского сельского поселения Краснинского района смоленской области, повышения эффективности бюджетных расходов и формирования программно-целевой системы расходов бюджета Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить в  перечень муниципальных программ Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017-2019 годы строки следующего содержания:
	6.
	Муниципальная программа «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2015-2019 годы
	Администрация Мерлинского сельского поселения

	Основное мероприятие: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности административных зданий»

	Из него направления деятельности:

	Модернизация систем освещения с установкой энергосберегающих светильников и заменой ламп на более экономичные

	Основное мероприятие: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности системы коммунальной инфраструктуры»

	Из него направления деятельности

	Расходы на реконструкцию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет областных средств

	Расходы на реконструкцию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет средств сельского поселения

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    А.Н. Герасимов